
Legjionaret/ Migjen Basha rikthehet nga demtimi 

nga AlbaniaSoccer
E premte, 25 Tetor 2013 15:48

Migjen Basha me ne fund eshte rikthyer nga demtimi. Mesfushori ka mundur te rekuperohet dhe
eshte bashkuar me skuadren e Torinos ne stervitje. Lajmin per rikthimin e tij e kane publikuar
mediat italiane qe e kane quajtur lojtarin shqiptar sin je futbollist cilesore e me vlera per trainerin
Xhampiero Ventura. Basha vuajti per afro nje muaj nje problem muskulor qe e detyroi te
largohej edhe nga grumbullimi ku ishte pjese e kombetares kuqezi. Analizat dhe terapia ne Itali
e rikthen tani ate te gatshem per Torinon.
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